
放射線治療装置（リニアック）更新に伴う放射線治療休止のお知らせ 

 

 

拝啓 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、当院の放射線治療

に関しまして、種々のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当院では放射線治療装置（リニアック）の更新を予定しております。 

これに伴い、下記の通り放射線治療対象の新規患者さんにかかるご紹介の受入れを、一時

休止させて頂くことになりましたのでお知らせします。何かとご迷惑をおかけすることと

は存じますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます 

 

敬具 

 

 

記 

 

紹介患者の受入制限期間 

     

 

 令和 5年 10月 10日より約５ヶ月間 

 

 

なお、再開日が確定しましたら改めてお知らせさせていただきます。 

 

またガンマナイフおよび温熱療法はこの間も通常通り行っております。 

 

 

 以上 

 

 

令和５年９月 21日 

浅ノ川総合病院 定位放射線外科センター 


